DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
ESTRATÉGIAS DE UTILIZAÇÃO DE JOGOS PARA O ENSINO DE BIOLOGIA E
QUÍMICA EM UM COLÉGIO MILITAR DO NORTE DO TOCANTINS de autoria de
HELISLAINE DE SOUZA ROCHA, JULIANA BARROS CARVALHO, RENER BARBOSA
ALMEIDA, RUICHERLY MAGDA PEREIRA DA SILVA, JANAÍNA COSTA E SILVA, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87062

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87062